

Қарағанды облысы білім  
басқармасының Шахтинск  
қаласы білім бөлімінің «№ 4  
жалпы білім беретін мектебі» КММ  
директоры  
Н.Н. Жадько

2024 ж. «02» қыркүйек

Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы және  
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылының  
2024-2025 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспары

№	Іс-шаралар атауы	Бітіру нысаны	Орындауға жауаптылар	Жарамдылық мерзімі
1	2	3	4	5
<b>Ұйымдастырушылық іс-шаралар</b>				
	ҚР-ның 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі 2024-2025 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспарын бекіту	жоспар	ҚО ББ Шахтинск қаласы ББ «№ 4 ЖББМ» КММ директоры	2024 ж.02.09.
	"Сыбайлас жемқорлық бұзушылықтардың алдын алу жөніндегі	бұйрық	ҚО ББ Шахтинск қаласы ББ «№ 4 ЖББМ»	2024 ж.қыркүйек

	шаралар туралы" бұйрықты бекіту		КММ директоры	
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандартты әзірлеуді және бекітуді қамтамасыз ету	Антикоррупционный стандарт	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Өзгерістер енгізілген жағдайларда
	"Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ" атты дөңгелек үстел өткізу	Сценарий, фото есеп	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Оқу жылы ішінде.
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл қызметкерлері арасында Жалпыға бірдей оқыту жүргізу	хаттама	ҚО ББ Шахтинск қаласы ББ «№ 4 ЖББМ» КММ директоры	Тоқсан сайын
	Оқушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған үздік бейнероликтерге конкурс өткізу	Бейнеролик	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Оқу жылы ішінде.
	Оқушылар арасында адалдық, әділдік, адалдық және сатылмаушылық қағидаттарын көрсететін үздік суреттерге, инсталляцияларға және басқа да жұмыстарға конкурс өткізу	Конкурс , фотоесеп	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Оқу жылы ішінде.
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша педагогтармен, ата-аналармен, оқушылармен семинар өткізу .	Ақпарат , фотоесеп	ОТЖ жөн.дир.орынбасары ТЖ жөн.дир.орынбасары	Оқу жылы ішінде.
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәуекелдерге ішкі талдау жүргізу	Аналитикалық анықтама	ҚО ББ Шахтинск қаласы ББ «№ 4 ЖББМ» КММ директоры	
	Мектептің ресми сайтында "Қамқоршылық кеңес" қойындысын толтыру, өткізілетін іс-шаралардың	Ресурстардағы бөлім	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Оқу жылы ішінде.

	сипаттамасы , ата-аналар мен балаларға арналған ақпарат. Демеушілік және қайырымдылық көмек туралы есеп беру.			
	Ата-аналар қауымдастығымен кездесулер	Ақпарат , фото	ҚО ББ Шахтинск қаласы ББ «№ 4 ЖББМ» КММ директоры	Оқу жылы ішінде
	"Сенім телефондары" және мектеп директорының жеке қабылдау кестесі бар ақпараттық стенділерді, сондай-ақ жеке және заңды тұлғалардың хаттары мен өтініштеріне арналған пошта жәшігін орналастыру	Ақпарат	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Үнемі
	Азаматтар тарапынан сыбайлас жемқорлық бағыттарының алдын алуға және білім беру саласындағы қызметкерлердің сыбайлас жемқорлық мінез-құлқының алдын алуға бағытталған Шағын плакаттар, жадынамалар постерлерін орналастыру.	Ақпарат	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Жыл сайын
	Сыбайлас жемқорлықты жүргізу жөніндегі ақпаратқа азаматтардың уақтылы жаңаруы және еркін қол жеткізуі. Мектептің ресми сайтында орналастырылған.	Интернет-ресурстарда материалдарды жариялау	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Үнемі
	Сыбайлас жемқорлық ұғымын, сыбайлас жемқорлық фактілерімен кездескен кезде азаматтардың іс-қимыл тәртібін, сондай-ақ осындай фактілерге жәрдемдесу үшін	Жаднама	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Үнемі

жауапкершілікті түсіндіретін жадынаманы халықтың әртүрлі топтары арасында тарату			
Мектепте ақша жинау үшін ата-аналар арасында сауалнама жүргізу	Сауалнама нәтижесі, ақпарат	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Жарты жылда 1 рет
Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңес отырысы бойынша іс-шаралар жоспары мүдделер қақтығысы мәселелері бойынша, мүдделер қақтығысын, этикалық бұзушылықтар мен сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды болдырмау және реттеу жөніндегі талаптарды сақтау мәніне мәселелерді қарауды қамтуға тиіс	Хаттама	ҚО ББ Шахтинск қаласы ББ «№ 4 ЖББМ» КММ директоры	Тоқсан сайын
<b>Білім беру саласында сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігі бар фактілер туралы халықты хабардар ету</b>			
БАҚ-та, әлеуметтік желілерде сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы материалдарды жариялау	Баб	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Медиа-жоспарға сәйкес
Білім беру ұйымына түскен азаматтардың өтініштерін сапалы және толық қарау бойынша жұмысты күшейту	Есеп	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Үнемі
<b>Мемлекеттік функциялардың орындалуын және мемлекеттік қызметтер көрсетуді құқықтық реттеу</b>			
Қолданыстағы заңнамаға сәйкес мемлекеттік қызметтердің мониторингі	Есеп	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Ай сайын
Нормативтік құқықтық актілерде қайшылықтардың болуына талдау жүргізу және сәйкессіздіктерді анықтау және алып тастау үшін НҚА мазмұнын	Ақпарат	Мектеп әкімшілігі	Қажет болған жағдайда

	жетілдіру бойынша ұсыныстар енгізу			
<b>Сыбайлас жемқорлық мәдениетін қалыптастыру</b>				
	"Адал Ұрпақ" ерікті клубтарының мектепішілік слеттерін өткізу	Слет	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Оқу жылы ішінде
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыптағы пікірталас клубтары арасында қалалық пікірталас кезеңін ұйымдастыру және өткізу	Пікірталас	Пікірталас клубының жетекшісі	2024ж. қазан
	Мемлекеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының негізгі бағыттарын түсіндіру бойынша сынып сағаттарын өткізу	Әлеуметтік желілердегі басылым.	Сынып жетекшілері	Сынып сағаттарының жоспарына сәйкес
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспарын және ақпаратты интернет-ресурстарда орналастыру, оның ішінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәуекелдерге ішкі талдау жүргізу жөніндегі жұмыс нәтижелері.	Интернет-ресурстар бөлімдерінде материалдарды жариялау	ТЖ жөн.дир.орынбасары	Оқу жылы аяқталғаннан кейін

Орындаған: Садуова С.А.